Ego Antonius abbas Sancti Capresii .

Ego Franciscus abbas Sancti Leonardi.

† Ego Fredericus abbas de Berceto.

Ego Georgius abbas de Ferentino.

Ego Antonius abbas de Alfiolo .

Ego Bartholomeus abbas Campifullonis.

Ego Sepulcrus (!) abbas de Uzano.

Ego Angelus abbas de Sexto.

Ego Pascuasius ab[b]as Sancti Sepulcri.

Ego Benedictus abbas de Choneo.

20
Ego Iacobus abbas Sancti Salvii .

Ego Aloysius abbas Sancti Pauli ad ripam Arni Pisarum .

Ego Iohannes abbas de Tyro.

Ego Daniel abbas de Saviliano.

Ego Benedictus abbas Sancti Pancratii.

25
Ego Franciscus abbas Sancte Marie de Pacciano .

30

Ego Iohannes (?) Giovannis abbas de Ripolis.

Ego Angelus abbas Sancti Michaelis de Pistorio.

Ego Nicolaus abbas monasterii Sancti Modesti Beneventini subscripsi.

Ego Iacopus abbas Sancti Salvatoris de Faventia.

Ego A. abbas Montis Piani Pistoriensis diocesis subscripsi.

Ego Petrus abbas Sancti Felicis de Florentia.

Ego M. abbas Sancte Marie de Diciano.

1-32 signum crucis, una vice excepta deest, item , octo (vel novem) vicibus exceptis vox subscripsi (úñé-

γραψα) . 18 videtur esse scriptum Pastuasius.

1-4 episcopatus : Citharida ( cf. MEERSSEMAN, Archivum Fratrum Praedicatorum 9 [ 1932] 71 ) , Down- Connor,

Achonry, Troyes. 5-32 monasteria : Camaldoli (ordo) , Firenze, Farfa, Grottaferrata, S. Caprasii (Caprais) ,

S. Leonardi, Berceto (Parma), Ferentino (Roma ) , Alfianello (? Brescia), Campofilone (Ascoli Piceno) , Uzano

(Firenze), Sesto (Lucca ? ) , Borgo S. Sepolcro (Arezzo), Cuneo , S. Salvio (Firenze), S. Paolo (Pisa) , Tiro (in

archiepiscopatu Ianuensi), Saviliano , S. Pancrazio, Paciano, Kipoli, S. Michele (Pistoia ), S. Modesto (Benevento?),

S. Salvatore (Faenza), Montepiano ( Pistoia), S. Felice (Firenze) , S. Maria (Diciano) .

1-3 subscriptiones episcoporum : Iuliani Antonii de Mont: Lupo O. P., Iohannis Cely O. S. B. , Taddaei.

4 archidiaconus Petrus Elia. 6-7 Ambrosius Traversari, generalis Camaldulensium ; de Gomecio abbate

cf. Guido BATTELLI in periodico Archivio storico italiano 96 (1938) 218-220. 9 Petrus Vitali.
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Ego Bartolomeus abbas de Bibona.

Ego Laurencius de L[ucina ? ] abbas de Culros.

Ego Fredericus abbas monasterii Sancti Pa[n ]taleonis de Luca.

Ego Luchas (!) abbas Sancte Marie in Alpibus.

Ego domnus Lucas abbas Faerariensis (! ) .

Ego Iacobus abbas monasterii Sancti Petri de Massa.

5

Ego frater Io[hannes] abbas Sanctorum Martyrum Cordubensium.

Ego Guillelmus abbas Sancti Salvatoris Burdegalensis.